G 23% fehé[i‘ét szenhidratokat es alapveto vitaminokat tartalmazé feherjeszelet, amely tamogatja az edzéseket és egesz nap
energiat biztosit. Arnn]a: citromos sajttorta. Nettd tomeg: 40 g/szelet. Osszetevok: Fehéqe keverek (szojafeherje izolatum, sovany tejpor,
tejsavofehéerje koncentratum, kollagén peptldelﬁ}(, invertcukor-szirup, fehér csokolade bevonat 15% (cukor, kakadvaj, teljes tejpor, emulgealoszer:
szojalecitin, természetes vanilia aroma), organikus kokusztejpor, tejkrem (cukor, novenyi zsir, tejpor, tejsavopor, emulgealoszer (lecitin E322),
aroma), nem hidrogénezett novenyi zsirok, puffasztott ﬂabunék (liszt 92%: rizs, buza, kukorica; cukor, arpamalata-kivonat, so), savanyusagot
szabalyozo anyag: citromsav, aroma, vitamin elokeverek (nikotinamid, Dg-alfz-tukuferil-aceta't, kalcium D-pantotenat, cianokobalamin, piridoxin-
hidroklorid, riboflavin, tiamin-mononitrat, pteroil-monoglutaminsav, D-biotin). Atlagos tapérték 40 90(1 szelet): energiaertek 753 kJ/180 kcal, zsir
8,13 g ebbol telitett zsirsavak 5,12 g, szenhidrat 17,20 g ebbdl cukrok 14,64 g, ebbdl poliol O r.? , rost 0,40 g, fehérje 9,20 g, s6 0,08 g. Tarolasi és
felhasznalasi feltételek: Szaraz helyen, 25 °C-ot meg nem halado homersekleten tarolando, fenytol, nedvessegtol eés tulzott hotol vedve. Nem
fagyaszthato. Felbontas utan azonnal fogyasztando. MinGseget megdrzi (nap/hd/év): lasd a csomagolason. A er?ének: Szodjabol, tejbdl es
foldimogyorobol keszult termek. Atermek olyan egysegben készllt, ahol potencialisan allergén anyagokat (tojas, glutén, diéfélek, foldimogyoro
és szezam) dolgoznak fel.

Gyartja: S.C. Pro Nutrition Impex SRL, Aleea Tomis 1-es szam, Dej, Kolozs megye, Tel. 0040264220347, Romania.
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RO, Batonul proteic cu 23% proteine, carbohidrati si vitamine
esentiale pentru a-ti sustine ;ntrenamenfele si a te mentine energic
pe tot parcursul zilei. Aroma: cheesecake cu’ laméaie. Masa neta: 40
g;"batc:n. Ingrediente: mix de proteine ( izolat proteic din soia, lapte praf
degresat, concentrat proteic din zer, Eeptide de colagen), sirop de zahar
invertit, glazura de ciocolata alba 15% (zahar, unt de cacao, lapte praf
integral, emulsifiant: lecitina de soia, aroma naturala de vanilie), pulbere
organica de lapte de cocos, crema de Iag)te (zahar, grasime vegetala,
lapte praf, zer praf, emulsifiant (lecitina E322) aroma), grasimi vegetale 61621766I1063988
nehidrogenate, expandat din cereale (faina 92%: orez, grau, porumb, zahar, o _ _
extract de malf de orz, sare), acidifiant: acid citric, aroma, premix de vitamine (nicotinamida, acetat de DL-alfa tocoferil, D-pantetonat de calciu,
ciancobalamina, clorhidrat de piridoxina, riboflavina, mononitrat de tiamina, acid pteroilmonoglutamic, IZJ!-I::vn_::-’unEEj Valori nutritionale medii pentru
40_9_% baton): valoare energetica 753 kJ/180 kcal, gl_"&:l_ﬁlml 8,13 g din care acizi grasi saturati 5,12 g, carbohidati 17,20 g din care zaharuri 14,64 g, din care
polioli 0 g, fibre 0,40 g, proteine 9,20 g, sare 0,08 g. Conditji de pastrare si utilizare: A se pastra in loc uscat, la temperatur ce nu depasesc 25 °C, ferit e lumina,
umiditate si caldura excesiva. A nu se ingheta. A se consuma imediat dupa desfacere si inainte de data expirari inscrisa pe ambalaj. Alergeni: Produs din soia i
lapte. Produs fabricat infr-o unitate in care sunt procesate substante cu potential alergen (ou, gluten, nuci, arahide si susan).

Produs de: S.C. Pro Nutrition Impex SRL, Aleea Tomis, Nr. 1, Dej, jud. Cluj, Tel. 0040264220347, Romania.
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